АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

 ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.02.2015 № 31

      с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

Об утверждении  Перечня земельных участков,

предоставляемых гражданам, имеющим трех

и более детей, в собственность бесплатно

для индивидуального жилищного строительства

из земель, находящихся в муниципальной

собственности, и из земель, государственная

собственность на которые не разграничена

      В соответствии с частью 13 статьи 3 областного закона от 28.09.2012 № 67-з "О

предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в

собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на

территории Смоленской области", Уставом муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области, Администрация муниципального

образования - Ершичский район Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить прилагаемый  Перечень земельных участков, предоставляемых

гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для

индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в

муниципальной собственности, и из земель, государственная собственность на

которые не разграничена на 2015 год.

Глава Администрации

Муниципального  образования

 - Ершичский  Смоленской области                            В.В. Евтихов

consultantplus://offline/ref=3547f7ef97256606c08429acd7ce9ab4c61b45b0b455286b360a58567f95acb5b898339048d9c882d766o7a8h

Отп. 1экз: - в дело

Исп. Е.В.Телюкова

Тел. 2-15-44

_____________

Разослать: отделам по архитектуре,

строительству и ЖКХ, экономики,

имущественных и земельных отношений,

управделами Администрации МО –

Ершичский район, Администрации

Ершичского сельского поселения

             Визы: М.М.Бугаев            ____________  «____» __________ __

                        М.М.Пахоменков   ____________  «____» __________ __

 Утвержден

                                                                  постановлением Администрации

                                                                      муниципального образования -

                                                                    Ершичский район Смоленской области

                                                                                                            от 13.02.2015 № 31

                                                           Перечень

земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей, в

собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства из земель,

находящихся в муниципальной собственности, и из земель, государственная

собственность на которые не разграничена

№ Местоположение

земельного участка

Кадастровый

номер

Площадь Разрешенное

использование

Обременение,

ограничивающ

ее его

использование

1 Смоленская область,

Ершичский район,

с.Ершичи, ул.Бояринова,

участок №19

67:09:0000000:96 1200 для

индивидуального

жилищного

строительства

нет